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N& bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés,
01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

L Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e gjendjes sé rrezikshmérisé dhe
nevojave pér intervenim né objektin e SHEMU “Zenel Hajdini” Prishtiné.

IL Anétarét e komisionit t&é cekur né pikén 1 té kétij vendimi jané:

Fadil Gashi, kryesues, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;

Driton Ibrahimi, anétar, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t& Kontratave
Luljeta Sokoli, anétare, Drejtoria pér Planifikim Strategjik;

Arton Ajeti, anétar, Drejtoria e Arsimit;

. Vebi Lipaj, anétar, Drejtoria e Inspekcionit.

Ol

L. Detyré e komisionit t& cekur né pikén II té kétij vendimi, éshté vlerésimi i gjendjes dhe nevojave
pér intervenim né objektin e SHFMU “Zenel Hajdini” Prishtiné.

IV.  Pérkryerjen e detyrés siné pikén III t€ kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;

- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama



